PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ/BA
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz-BA, 24 de maio de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA

CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2022

AVISO DE ABERTURA

A PREGOEIRA torna público aos interessados que realizará licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n° 016/2022 - Processo Administrativo nº

150/2022 - Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE - Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS, MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS,

VISANDO ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE SANTALUZ/BA. Sessão de abertura: às 09:00 horas do dia 09/06/2022,

no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Maiores

informações através do tel. 75 3265-2843 das 08:00 às 12:00 horas.

_______________________________

IRAIDE CABRAL CALADO

PREGOEIRA